
令和６年１２月５日  

各 団 代 表 指 導 者 様 

津山市スポーツ少年団 
ミニバス種目委員会 
委員長 國 政 弘 志 

令和６年度 津山市スポーツ少年団 

ミニバス講習会（審判・オフィシャル）について 

 

平素から、津山市スポーツ少年団の諸事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り深謝いたして

おります。 

 さて、標記の講習会を、下記のとおり開催いたしますので、ご参加くださいますよう、ご案内

申し上げます。 

※ゲームを楽しむためはルールを知ることが一番です。これから、お子様のプレイをより楽

しく見ていただくためにも大変参考になると思います。是非、この機会に多数講習会にご参加

いただきますようお願いいたします。 

記 

１．日  時 令和７年１月１５日（水）午後６時３０分～（受付 午後６時） 

２．会  場 岡山県津山総合体育館  

３．参加対象者  指導者・保護者（ジュニアリーダーを含む） 

４．準 備 物 筆記用具・体育館シューズ（審判講習：運動のできる服装・笛） 

５．参加申込  別紙申込書をＥメールで提出してください。 

※令和６年１２月２３日（月）必着 

 

《 連 絡 先 》 

７０８－０００４ 津山市山北６６９ 

津山総合体育館内 津山市スポーツ少年団事務局 

ＴＥＬ ０８６８－２４－０２０２ 

ＦＡＸ ０８６８－２４－７２３５ 

Ｅメール sportska@tvt.ne.jp 

 


